PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 149/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: INVIOCAR SERVICOS DE RASTREAMENTO ELETRONICO LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB N° 14.567.714/0001-90.
OBJETO: SERVIÇOS DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO VEICULAR, COM LEITOR
DE CARTÃO RFID (IDENTIFICAÇÃO POR RADIOFREQUÊNCIA). OBSERVAÇÃO:
EQUIPAMENTO OFERTADO EM REGIME DE COMODATO.
PRAZO: 09/07/2024.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 38.323,20.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 10/07/2023.

_______________________

		2023-07-11T12:26:30-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA